

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจัดจ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารธนาคารออมสินในสังกัดสำนักงานภาค ๑๗ จำนวน ๖ สาขา เพื่อรองรับการติดตั้งเครื่อง Self Service
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑,๕๖๗,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานจัดจ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารธนาคารออมสินในสังกัดสำนักงานภาค ๑๗ จำนวน ๖ สาขา เพื่อรองรับการติดตั้งเครื่อง Self Service โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๑,๕๖๗,๐๐๐ บาท ณ วันที่..... 28 มิถุนายน 2559
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของกระทรวงพาณิชย์ โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ และรายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจัดจ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารธนาคารออมสินในสังกัดสำนักงานภาค ๑๗ จำนวน ๖ สาขา เพื่อรองรับการติดตั้งเครื่อง Self Service
 - ๖.๑ นายบุญยั้ง ปู่เกตุแก้ว
 - ๖.๒ นายธรรณิศ สิงห์วิเศษ
 - ๖.๓ นางอุไรภรณ์ นารอด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 สถานที่ปรับปรุง เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 17
 โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 19 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 22 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวตงานโครงสร้าง	-	
	หมวตงานสถาปัตย์	1,372,509.40	
	หมวตงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	142,055.41	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวตงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวตงานครุภัณฑ์)	36,000.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวตงานสถาปัตย์)	17,000.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,567,564.80	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	1,567,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายบุญยิ่ง ปุเกตุแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธณิศ สิงห์พิเศษ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางอุไรภรณ์ นารอด)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 17

โดยหน่วย

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 16 หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ - กลุ่มที่1				
2	หมวดงานสถาปัตย์				
	- สาขาเขียวใหญ่	322,716.00			
	- สาขาจันดี	322,716.00			
	- สาขาชะอวด	126,400.00			
	- สาขาหัวไทร	127,400.00			
	- สาขาคลองท่อม	59,600.00			
	- สาขาตะโหมด	120,100.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	1,078,932.00	1.2721	1,372,509.40	
3	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- สาขาเขียวใหญ่	27,509.00			
	- สาขาจันดี	27,509.00			
	- สาขาชะอวด	14,508.00			
	- สาขาหัวไทร	14,508.00			
	- สาขาคลองท่อม	13,128.00			
	- สาขาตะโหมด	14,508.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	111,670.00	1.2721	142,055.41	
5	ส่วนที่1- กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.2721	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		1,190,602.00	1.2721		
ค่า Factor F = 1.2721					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				1,514,564.80	
พื้นที่อาคาร= -				ตร.ม.	เฉลี่ย
				-	บาท/ตร.ม.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญยิ่ง ปุณณแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนิต สิงห์วิเศษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอุไรภรณ์ นารอด)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางอไกรรณ นารอด)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาเชียงใหม่ จ.นครศรีธรรมราช

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

แบบเลขที่

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	1. งานพื้น								
1.1	เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.	6	ท่อน	685.50	4,113.00	-	-	4,113.00	
1.2	เหล็กกล่อง 4" x 4" x 2.0 มม.	2	ท่อน	1,027.00	2,054.00	-	-	2,054.00	
1.3	แผ่นเหล็กหนา 3 มม.	210	กก.	25.00	5,250.00	8.00	1,680.00	6,930.00	
1.4	แผ่นรีวบัวบอร์ดหนา 16 มม.	4	แผ่น	585.00	2,340.00	100.00	400.00	2,740.00	
1.5	แผ่นอลูมิเนียมพิมพ์ลายหนา 3 มม.	4	แผ่น	3,100.00	12,400.00	200.00	800.00	13,200.00	
1.6	ค่าติดตั้งโครงเหล็กทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวมเงิน							30,537.00	
	2. งานผนัง								
2.1	เหล็กกล่อง 4" x 4" x 2.0 มม.	2	ท่อน	1,027.00	2,054.00	-	-	2,054.00	
2.2	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	9	ท่อน	453.00	4,077.00	-	-	4,077.00	
2.3	เหล็กกล่อง 1" x 2" x 1.2 มม.	10	ท่อน	207.50	2,075.00	-	-	2,075.00	
2.4	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
2.5	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. (ภายนอก)	27	ตร.ม.	2,500.00	67,500.00	300.00	8,100.00	75,600.00	
2.6	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 3 มม. (ภายใน)	18	ตร.ม.	1,800.00	32,400.00	300.00	5,400.00	37,800.00	
2.7	ผนังแผ่นอะคริลิคใส (คริสตัล) หนา 8 มม. ตัดโค้งติดสติกเกอร์ผ้า	2	แผ่น	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
2.8	แผ่นรีวบัวบอร์ดหนา 10 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดแผ่น	12	แผ่น	398.00	4,776.00	100.00	1,200.00	5,976.00	
	รวมเงิน							139,582.00	
	3. งานฝ้าเพดาน								
3.1	อลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 3 มม.	8	ตร.ม.	1,800.00	14,400.00	300.00	2,400.00	16,800.00	
	รวมเงิน							16,800.00	

price

4

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 2

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาเชียรใหญ่ จ. นครศรีธรรมราช
โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
ประมาณราคาโดย นายธณิศ สิงห์วิเศษ

รายการเลขที่
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4.	งานหลังคา								
4.1	เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.	6	ท่อน	697.00	4,182.00	-	-	4,182.00	
4.2	เหล็ก Ø 16 มม. @ 0.10 ม.	10	เส้น	327.00	3,270.00	-	-	3,270.00	
4.3	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	L/S	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
4.4	หลังคาเมทัลชีสพร้อมอุปกรณ์	9	ตร.ม.	350.00	3,150.00	50.00	450.00	3,600.00	
4.5	ฉนวนกันความร้อนหนา 3"	9	ตร.ม.	200.00	1,800.00	50.00	450.00	2,250.00	
4.6	กันสาดอลูมิเนียมคอมโพสิตขนาด 1.00x3.00 ม.	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
4.7	รางน้ำสแตนเลสพร้อมท่อลง	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวมเงิน							29,302.00	
5.	งานประตู								
5.1	ประตูนิรภัย D1 พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,000.00	1,000.00	13,000.00	
	รวมเงิน							13,000.00	
6.	งานป้ายต่างๆ								
6.1	ป้ายกล่องไฟ GSB EXPRESS ZONE	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
6.2	ป้ายกล่องไฟ ATM	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.3	ป้ายกล่องไฟ ADM	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.4	ป้ายกล่องไฟ PASSBOOK	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.5	ป้ายกล่องไฟโฆษณาด้านข้าง	2	ชุด	12,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
6.6	ป้ายกล่องไฟแถบสติ๊กเกอร์	2	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมเงิน							77,000.00	

pas

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 4

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาเชียงใหม่ จ.นครศรีธรรมราช
 โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
 ประมาณราคาโดย นายธณิศ ลิขพิเศษ

รายการเลขที่

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
1.1	1 x 36W FLU. ชนิดฝังฝ้าเพดาน	2	ชุด	1,146.00	2,292.00	135.00	270.00	2,562.00	
1.2	18 W LED โคมฝังฝ้าตามโมดูล Module	3	ชุด	1,200.00	3,600.00	115.00	345.00	3,945.00	
1.3	ตู้ LOAD CENTER 1 PHASE 4 CIRCUIT	1	ชุด	3,660.00	3,660.00	500.00	500.00	4,160.00	
1.4	TIMER SWITCH	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	200.00	400.00	3,400.00	
1.5	เต้ารับคู่ 2P + E	3	ชุด	130.00	390.00	90.00	270.00	660.00	
1.6	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 (45)A. 220V. พร้อมกล่องกันน้ำ	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
1.7	สาย UTP. CAT 5E	120	เมตร	15.00	1,800.00	10.00	1,200.00	3,000.00	
1.8	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	4	ชุด	278.00	1,112.00	110.00	440.00	1,552.00	
1.9	GROUND ROD Ø 5/8" ทุ่มทองแดง ยาว 6 ฟุต	1	ชุด	350.00	350.00	300.00	300.00	650.00	
1.10	Extermix Welding	1	ชุด	280.00	280.00	-	-	280.00	
1.11	ขาตั้งเหล็กฉาก CDU	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
1.12	สายไฟ + อุปกรณ์ประกอบ	1	L/S	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค							27,509.00	gnc

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 5

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาเชียงใหม่ จ.นครศรีธรรมราช
 โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
 ประมาณราคาโดย นายธณิศ ลิขวิเศษ เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	หมวดครุภัณฑ์สำนักงาน								
1.1	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน Fan Coil Unit แบบติดตั้ง	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	ขนาดไม่น้อยกว่า 12,000 BTU/hr								
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน							18,000.00	
	หมวดงานอื่นๆ และวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							3,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							3,000.00	รวม

รายการประมาณราคา

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาจันทบุรี จ. นครศรีธรรมราช

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	1. งานพื้น								
1.1	เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.	6	ท่อน	685.50	4,113.00	-	-	4,113.00	
1.2	เหล็กกล่อง 4" x 4" x 2.0 มม.	2	ท่อน	1,027.00	2,054.00	-	-	2,054.00	
1.3	แผ่นเหล็กหนา 3 มม.	210	กก.	25.00	5,250.00	8.00	1,680.00	6,930.00	
1.4	แผ่นวีวาร์หนา 16 มม.	4	แผ่น	585.00	2,340.00	100.00	400.00	2,740.00	
1.5	แผ่นอลูมิเนียมพิมพ์ลายหนา 3 มม.	4	แผ่น	3,100.00	12,400.00	200.00	800.00	13,200.00	
1.6	ค่าติดตั้งโครงเหล็กทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวมเงิน							30,537.00	
	2. งานผนัง								
2.1	เหล็กกล่อง 4" x 4" x 2.0 มม.	2	ท่อน	1,027.00	2,054.00	-	-	2,054.00	
2.2	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	9	ท่อน	453.00	4,077.00	-	-	4,077.00	
2.3	เหล็กกล่อง 1" x 2" x 1.2 มม.	10	ท่อน	207.50	2,075.00	-	-	2,075.00	
2.4	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
2.5	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. (ภายนอก)	27	ตร.ม.	2,500.00	67,500.00	300.00	8,100.00	75,600.00	
2.6	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 3 มม. (ภายใน)	18	ตร.ม.	1,800.00	32,400.00	300.00	5,400.00	37,800.00	
2.7	แผ่นอะคริลิคใส (คริสตัล) หนา 8 มม. ติดตั้งติดกาว	2	แผ่น	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
2.8	แผ่นวีวาร์หนา 10 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดแผ่น	12	แผ่น	398.00	4,776.00	100.00	1,200.00	5,976.00	
	รวมเงิน							139,582.00	
	3. งานฝ้าเพดาน								
3.1	อลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 3 มม.	8	ตร.ม.	1,800.00	14,400.00	300.00	2,400.00	16,800.00	
	รวมเงิน							16,800.00	

รวม

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 2

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาเงินดี จ.นครศรีธรรมราช
 โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร นายธณิศ ลิขวิเศษ
 ประมาณราคาโดย นายธณิศ ลิขวิเศษ

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4.	งานหลังคา								
4.1	เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.	6	ท่อน	697.00	4,182.00	-	-	4,182.00	
4.2	เหล็ก Ø 16 มม. @ 0.10 ม.	10	เส้น	327.00	3,270.00	-	-	3,270.00	
4.3	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	L/S	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
4.4	หลังคาเมทัลชีสพร้อมอุปกรณ์	9	ตร.ม.	350.00	3,150.00	50.00	450.00	3,600.00	
4.5	ฉนวนกันความร้อนหนา 3"	9	ตร.ม.	200.00	1,800.00	50.00	450.00	2,250.00	
4.6	กันสาดอลูมิเนียมคอมโพสิตขนาด 1.00x3.00 ม.	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
4.7	รางน้ำสแตนเลสพร้อมท่อลง	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวมเงิน							29,302.00	
5.	งานประตู								
5.1	ประตูนิรภัย D1 พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,000.00	1,000.00	13,000.00	
	รวมเงิน							13,000.00	
6.	งานป้ายต่างๆ								
6.1	ป้ายกล่องไฟ GSB EXPRESS ZONE	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
6.2	ป้ายกล่องไฟ ATM	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.3	ป้ายกล่องไฟ ADM	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.4	ป้ายกล่องไฟ PASSBOOK	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.5	ป้ายกล่องไฟโฆษณาด้านข้าง	2	ชุด	12,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
6.6	ป้ายกล่องไฟแถบสติ๊กเกอร์	2	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมเงิน							77,000.00	

77,000.00

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 3

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาเงินดี จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธรรณิศ สิงห์วิเศษ

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
7.	งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณ								
7.1	ปรับระดับพื้นที่บริเวณวางเครื่อง	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
7.2	เทคอนกรีตเสริมเหล็ก	1	งาน	4,495.00	4,495.00	-	-	4,495.00	
7.3	ค่าทำสีเครื่อง	3	ชุด	3,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	รวมเงิน							16,495.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							322,716.00	

รายการประมาณราคา

แบบเลขที่

MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาจัด จ.นครศรีธรรมราช

สถานที่ปรับปรุง

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

โดยหน่วย

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ประมาณราคาโดย นายธณิศ สิงห์พิเศษ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	หมวดครุภัณฑ์สำนักงาน								
1.1	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน Fan Coil Unit แบบติดผนัง	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	ขนาดไม่น้อยกว่า 12,000 BTU/hr								
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน							18,000.00	
	หมวดงานอื่นๆ และวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าป้องกันฝนและวัสดุตกหล่น	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							3,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							3,000.00	รวม

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

สถานที่ปรับปรุง Express Zone (3 ช่อง) สาขาหัวไทร จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มไพโรภาส

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานรื้อถอนผนังंगเกรนิต พร้อมแต่งผิวปูนฉาบ, ทาสี	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	ผนังตบแต่งด้านหน้า	1	ชุด	54,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
3	งานป้าย				-		-		
	- ป้าย Express Zone	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟตอนเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟฝากเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟปรับสมุด	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
4	เปลี่ยนสติ๊กเกอร์ป้าย ATM 24 Hours	4	ตร.ม.	2,000.00	8,000.00	1,000.00	4,000.00	12,000.00	
5	ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิตภายนอก ภายใน + ฝ้าเสา	8	ตร.ม.	2,200.00	17,600.00	600.00	4,800.00	22,400.00	
6	ทาสีผนังภายใน	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							127,400.00	

[Signature]

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 2

สถานที่ปรับปรุง ปรับปรุงช่องฝาก-ถอนเงิน (2 ช่อง) สาขาคลองท่อม จ.กระบี่
 โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
 ประมาณราคาโดย นายธนิต ลิ้มพิเศษ

รายการเลขที่
 ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
1	ระบบแสงสว่าง								
	18 W LED โคมฝังฝ้าดาวเนลท์ Module	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	115.00	230.00	2,630.00	
2	สวิทช์								
	สวิทช์ขนาดตั้งเสา พร้อม Magnetic Switch และตู้	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
3	เต้ารับไฟฟ้า								
	เต้ารับตู้ 2P+E	2	ชุด	130.00	260.00	90.00	180.00	440.00	
	หน้าฉาก พร้อมกล่อง	2	ชุด	22.00	44.00	-	-	44.00	
4	เต้ารับคอมพิวเตอร์								
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	3	ชุด	278.00	834.00	110.00	330.00	1,164.00	
	สาย UTP. CAT 5E	90	เมตร	15.00	1,350.00	10.00	900.00	2,250.00	
5	สายไฟ								
	สาย 4 sq.mm.IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
	สาย 2.5 sq.mm.IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	
6	ท่อร้อยสายไฟ								
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค							13,128.00	gms

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 3

สถานที่ปรับปรุง ปรับปรุงช่องฝาก-ถอนเงิน (2 ช่อง) สาขาคลองโพม จ.กระบี่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธณิศ สิงห์พิเศษ

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานอื่นๆ และวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							2,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							2,000.00	good

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

สถานที่ปรับปรุง Express Zone (3 ช่อง) สาขาเดอะไฮมด จ.พัทลุง

โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มไธโรภาส

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานรื้อถอนผนังแกรนิต พร้อมแต่งผิวปูนฉาบ, ทาสี	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	ผนังตบแต่งด้านหน้า	1	ชุด	54,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
3	ทาสีผนังภายในห้อง	1	งาน	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
4	งานป้าย				-		-		
	- ป้าย Express Zone	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟตอนเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟฝากเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟปรับสมุด	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
5	เปลี่ยนสติกเกอร์ป้าย ATM 24 Hours	1	งาน	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
6	ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต	2	ตร.ม.	2,200.00	4,400.00	600.00	1,200.00	5,600.00	
7	กันสาดโพลีคาร์บอเนต โครงแสดงตามแบบ	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							120,100.00	

Handwritten signature and date: 1-4-62

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 2

สถานที่ปรับปรุง Express Zone (3 ช่อง) สาขาเซวอด จ.นครศรีธรรมราช
โดยหน่วย จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มโรภาส

รายการเลขที่
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
1	ระบบแสงสว่าง								
	18 W LED โคมฝังฝ้าดาวไลท์ Module	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	115.00	230.00	2,630.00	
2	สวิทช์								
	สวิทช์ชนิดกึ่งวงกลม พร้อม Magnetic Switch และตู้	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
3	เต้ารับไฟฟ้า								
	เต้ารับคู่ 2P+E	3	ชุด	130.00	390.00	90.00	270.00	660.00	
	หน้ากาก พร้อมกล่อง	3	ชุด	22.00	66.00	-	-	66.00	
4	เต้ารับคอมพิวเตอร์								
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	4	ชุด	278.00	1,112.00	110.00	440.00	1,552.00	
	สาย UTP. CAT 5E	120	เมตร	15.00	1,800.00	10.00	1,200.00	3,000.00	
5	สายไฟ								
	สาย 4 sq.mm.IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
	สาย 2.5 sq.mm.IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	
6	ท่อร้อยสายไฟ								
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค							14,508.00	
	หมวดงานอื่นๆ และวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าป้องกันและวัสดุทดแทน	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							3,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							3,000.00	รวม